UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số : 2861/UBND-NN.TN
V/v thực hiện dự án bãi tập kết cát, sỏi lòng sông và vật liệu xây dựng, tại xã Yên Trung, huyện Yên Phong

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày 09 tháng 8 năm 2019

	      Kính gửi :
	Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải;

- UBND huyện Yên Phong.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1017/STNMT- CCQLĐĐ ngày 02/8/2019, về việc thực hiện dự án bãi tập kết cát, sỏi lòng sông và vật liệu xây dựng, tại xã Yên Trung, huyện Yên Phong.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thu hồi các văn bản khảo sát địa điểm của Chủ tịch UBND tỉnh: số 2990/UBND-NN.TN ngày 08/12/2014; số 2993/UBND-NN.TN ngày 08/12/2014 và số 2991/UBND-NN.TN ngày 08/12/2014.

2. Giao UBND huyện Yên Phong lập hồ sơ đất đai để tổ chức thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất thuê theo quy định của pháp luật đất đai .
	Nơi nhận :
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Hữu Thành

PAGE